
Fecha y 04/oct./2023

hora de Impresion 03:35 p. m.

Egresos

Concepto SubejercicioPagadoModificado DevengadoAprobado

6=(3-4)3=(1+2) 4 521

Sin Ramo/Dependencia

$152,298,195.29 $30,910,112.60$152,298,195.29T 83,208,307.89$168,064,144.00 $15,143,963.89Total del Gasto
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Sin Ramo/Dependencia
DIRECCION GENERAL 
SUBDIRECCION DE PLANEACION 
SUBDIRECCION ACADEMICA 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Ampliaciones / 
(Reducclones)

Usn SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

k’

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

$16,238,784.00
$5,648,658.00

$142,525,384.00
$3,651,518.00

$168,064,144.00

$32,732,413.40
$4,385,048.78

$112,382,441.72
$2,798,291.39

S152,298.1 $5.29

-$4,396,221.19
$1,293,511.57

$32,741,208.10
$1,271,614.12
$30,910,112.60

$12,097,408.21
$29,902.35

$2,598,265.82
$418,387.51

$15,143,963.89

$28,336,192.21
$5,678,560.35

$145,123,649.82
$4,069,905.51

$183,208,307.89

$32,732,413.40
$4,385,048.78

$112,382,441.72
$2,798,291.39

$152,298,195.29


